
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazze Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'11.21
2 4 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'11.84
3 9 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'12.17
4 6 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.32
5 7 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.71
6 8 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.51

NON CLASSIFICATI

2 BINI Alice 2000 ITA Tirrenica Nuoto NP
3 GHELARDUCCI Rebecca 2000 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:18

Batteria 2
1 4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.18
2 5 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.89
3 3 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.77
4 6 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'12.51
5 7 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'15.22
6 8 AZZALI Roberta 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 1'17.33
7 2 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.38
8 9 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.42

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:21

Batteria 3
1 5 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.68
2 6 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'11.04
3 4 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'11.69
4 2 PIGHINI Alice 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'15.98
5 8 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'16.34
6 3 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'17.30
7 9 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'24.03

NON CLASSIFICATI

7 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazze Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

1 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.18
2 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.68
3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.89
4 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'11.04
5 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'11.21
6 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'11.69
7 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.77
8 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'11.84
9 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'12.17

10 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.32
11 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'12.51
12 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'15.22
13 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.71
14 PIGHINI Alice 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'15.98
15 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'16.34
16 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.51
17 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'17.30
18 AZZALI Roberta 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 1'17.33
19 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.38
20 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'24.03
21 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.42

NON CLASSIFICATI

BINI Alice 2000 ITA Tirrenica Nuoto NP
GHELARDUCCI Rebecca 2000 ITA Tirrenica Nuoto NP
SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'03.08
2 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'04.26
3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.13
4 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'10.36
5 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.82
6 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'10.89
7 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'11.13
8 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.98
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